
ERLANDSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34582661

Stillebækvej 8
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2025

Johnny Erlandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERLANSEN HOLDING ApS
Stillebækvej 8
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34582661
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud efter skat på kr. 1.003.914, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 945.869.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.189	-1.108
Resultat af ordinær primær drift		-1.189	-1.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.000.000	270.000
Andre finansielle indtægter		3.341	1.613
Øvrige finansielle omkostninger		0	-612
Ordinært resultat før skat		1.002.152	269.893
Skat af årets resultat		1.762	3
Årets resultat		1.003.914	269.896
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		503.914	269.896
I alt		1.003.914	269.896

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavende skat		88.000	58.000
Tilgodehavender i alt		88.000	58.000
Likvide beholdninger		778.331	264.984
Omsætningsaktiver i alt		866.331	322.984
AKTIVER I ALT		946.331	402.984

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		773.810	269.896
Egenkapital i alt		853.810	349.896
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.059	53.088
Skyldig selskabsskat		462	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.521	53.088
Gældsforpligtelser i alt		92.521	53.088
PASSIVER I ALT		946.331	402.984

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0